A presente licitação tem por objeto a aquisição de combustível (gasolina comum), com fornecimento contínuo e fracionado, destinado ao 
abastecimento dos veículos pertencentes a este Instituto de Previdência, pelo período de 12 (doze) meses, com consumo mensal 
estimado em 433 (quatrocentos e trinta e três) litros, perfazendo um total estimado de 5.200 (cinco mil e duzentos) litros de gasolina 
comum, com um preço unitário estimado de R$4,849, perfazendo um valor total estimado de R$ 25.216,53 (vinte e cinco mil duzentos e 
dezesseis reais e cinqüenta e três centavos), nas seguintes condições:

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação ROSIMERI XIMENES DE PAULA

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

01/03/2018 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO CONCLUÍDA

08/02/2018 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL EM ANDAMENTO